CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN NHAN HOA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU PHAT TRIEN
NHAN HOA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NHAN HOA DEVELOPMENT
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: NHAN HOA INVEST JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109182686
3. Ngay thanh lap: 15/05/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Tang 4 Toa nha 97-99 Lang Ha, Phuong Lang Ha, Quan Pong Pa, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Céng thong tin 6312
(Khong bao gom hoat dong bao chi)
2. |Dich vu thong tin khac chua dugc phan vao dau 6399
3.  |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua duogc phan vao dau 6619

- Hoat dong tu Vén‘déu tu; - Céc dich vy uy théc, giam sat trén
co s phi va hop dong (khong gdm nhan uy thac dau tu tai
chinh, chung khoén)

phén vao dau
- Xuat nhép khau cac mat hang do Cong ty kinh doanh (trur cac
loai nha nhudc cam)

4.  |Quang cao , 7310
(Loai trir quang céo thuoc 14)

5.  [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320

6. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
- Hoat dong trang tri ndi that;

7. |Cho thué may moc, thiét bj va do dung hiru hinh khac khong 7730
kém nguoit di€u khién

8. Hoat dong dich vu lién quan dén cac cudc goi 8220

9. |T6 chuc giéi thiéu va xuc tién thuong mai 8230

10. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

11. |Stra chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
(khong gia cong co khi, tai ché phé thai, xi ma dién tai tru s&)

12.  |Stura chira thiét bi lién lac 9512

13.  [Stra chita thiét bi nghe nhin dién tir gia dung 9521
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14. |In 4n 1811

15.  [Dich vuy lién quan dén in 1812
(Loai trir dap khuon tem)

16. |Sao chép ban ghi cac loai 1820

17.  |Stra chita may moc, thiét bi 3312

18. |Stra chita thiét bi dién tir va quang hoc 3313

19. |Stra chira thiét bi dién 3314

20. |Stra chira thiét bi khac 3319

21.  |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(trr hoat dong dau gia)

22.  |Bén bu6n may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
(trir hoat dong dau gia)

23.  |Ban buon thiét bi va linh kién dién tt, vién thong 4652
(trr hoat dong dau gid)

24.  |Ban bu6n méay moc, thiét bi va phu ting may nong nghiép 4653
(trr hoat dong dau gia)

25.  |Bén bu6n may moc, thiét bi va phu ting may khéc 4659
(trir hoat dong dau gia)

26. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phin mém va thiét bi vién 4741
thong trong céc cira hang chuyén doanh
(trir hoat dong dau gia)

27. |Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong céc ctra hang chuyén doanh 4742
(trr hoat dong dau gia)

28.  |Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hodc internet 4791
(Khong gbém hoat dong san giao dich bat dong san, kinh doanh
da cap)

29.  [Ban I¢ hinh thic khac chura dugce phéan vao dau 7 4799
- Ban 1¢ cac loai hang hoa bang phuong thac khac chua ké &
trén nhu: ban truc ti€p hoac chuyén phat theo dia chi; ban
thong qua may ban hang ty dong ..; - Ban I¢ cua céc dai ly
huong hoa hong (ngoai cira hang).

30. [Hoat dong vién thong khac , 6190
- Hoat dong cua céac dai ly internet cung cap dich vu truy cap
internet cho khach hang;

31. |Lap trinh may vi tinh 6201

32. |Tu vin may vi tinh va quan tri hé thong may vi tinh 6202

33.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khic lién 6209(Chinh)
quan dén may vi tinh

34. |Xt ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 1.000.000
Thoi gian ddng tir ngay 15/05/2020 dén ngay 14/06/2020 2/5




8. C6 dong sang lap:

1 [NGUYEN THI
NGOC TU

Can ho 418 Nha
R2 56 72A
Nguyén Trai,
Phuong Thugng
Pinh, Quan
Thanh Xuén,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

550.000

5.500.000.000

55,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO thc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

550.000

5.500.000.000

55,000

C6893007

2 |HO TRUNG
DUNG

S6 4, ngach
211/237 Khuong
Trung, Phuong
Khuong Trung,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

80.000

800.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

80.000

800.000.000

8,000

0010830110
67
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3 [NGUYEN TU
HONG QUAN

Can h¢ 418 Nha
R2 s6 72A
Nguyén Trai,
Phuong Thuong
Dinh, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

320.000

3.200.000.000

32,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

320.000

3.200.000.000

32,000

0400840008
63

4 PO MINH
HOA

S6 17 Ngach 49
Ngd Thai Thinh
2, Phuong Thinh
Quang, Quén
Péng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

012145949

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN THI NGOC TU Gidi tinh:  Ni

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 16/02/1987 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Hg chiéu Viét Nam

S6 gidy chung thuc cd nhan:  C6893007

Ngay cap:  07/03/2019 Noi cap:  Cuc qudn Iy xudt nhdp canh

Noi dang ky ho khau thuong tra: Cin h 418 Nha R2 s6 724 Nguyén Trdi, Phiong
Thuong Dinh, Qudan Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Cin hé 418 Nha R2 s6 724 Nguyén Trai, Phuong Thiong Dinh, Qudn
Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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